
 
 
 

Zarządzenie Nr 109/2022 

Starosty Grójeckiego  

z dnia 15.06.2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Łychowskiej Woli 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(t. j.: Dz. U z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam upoważnienia Panu Łukaszowi Kopyść do kierowania i administrowania 

działalnością Środowiskowego Domu Samopomocy w Łychowskiej Woli,  

Łychowska Wola 24, 05-604 Jasieniec, w tym nadzoru nad mieniem Domu. 

 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Łychowskiej Woli, nie dłużej jednak niż na okres 

3 miesięcy. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


